
  

Sapienza  Università di Roma  

Area per l’Internazionalizzazione 

Settore Mobilità dei Ricercatori e Programmi Europei 

Responsabile: dott.ssa Giuditta Carabella 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185, Roma 

T (+39) 06 49910416  

Giuditta.carabella@uniroma1.it 

 

IL RETTORE 
 
VISTO il bando per il finanziamento di progetti di ricerca congiunti per la 
mobilità all’estero di studenti di dottorato del XXXIV e XXXV ciclo, emanato 
con D.R. n. 1625/2020 del 25 giugno 2020; 
VISTE  le domande di finanziamento pervenute agli uffici dell’Area per 
l’Internazionalizzazione entro il 25 settembre 2020, data di scadenza del 
bando; 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione 
che esamini e selezioni le candidature pervenute ai sensi dell’articolo 7 del 
suddetto bando 

DECRETA 
 

è istituita una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le 
candidature al bando di finanziamento per progetti di ricerca congiunti per la 
mobilità all’estero di studenti di dottorato del XXXIV e XXXV ciclo, anno 
2020. 
 
La Commissione è così composta: 

• Prof. Bruno Botta, con funzioni di Presidente della Commissione; 

• Prof. Marino Bonaiuto; 

• Prof. Andrea Carteny; 

• Prof.ssa Raffaella Messinetti; 

• Prof. Antonio Carcaterra. 
 

La dott.ssa Giuditta Carabella – Capo Settore Mobilità dei ricercatori e 
programmi europei in ambito socio culturale, Area per 
l’Internazionalizzazione – svolgerà funzioni di segretario verbalizzante. 
 
 
                                                                              IL RETTORE 




		2020-10-07T12:00:29+0000
	SCARANO MARIA ESTER


		2020-10-08T10:11:31+0000
	GAUDIO EUGENIO




